
3D nivelace pro
všechny typy rypadel

EFEKTIVITA
Pracujte rychleji, přesněji a efektivněji. Vyhněte

se chybám a dokončete práci správně hned

napoprvé.  Se systémem UNICONTROL lze práci

urychlit až o 40 %. 

SNADNÉ OVLÁDÁNÍ
Ovládání UNICONTROL je jednoduché, stejně

jako práce s chytrým telefonem. Obsluha stroje

se naučí používat Unicontrol během několika

minut. 

NEZÁVISLOST
S UNICONTROL již nebudete potřebovat

geodety. Žádné prostoje při čekání na vytyčení

kolíků. Můžete začít pracovat okamžitě po

příjezdu na stavbu. 

KVALITA
Systém Unicontrol je velmi přesný (1cm). Dokáže

vyhotovený výkop zaměřit pomocí lžíce a toto

měření poslat do kanceláře. Můžete tak on-line

sledovat průběh prací a kontrolovat správnost

výkopů. 

BEZ CHYB
Nedělejte stejnou práci dvakrát. Ušetříte!

Dokončete výkopové práce hned napoprvé a

rychleji se přesuňte na další stavbu.

Unicontrol je 3D nivelační systém GPS
určený pro všechny typy rypadel a
minirypadel. 

Systém Unicontrol je vyvíjen v Dánsku
předními odborníky v oboru v úzké
spolupráci se zákazníky.

Klademe důraz na jednoduchost a
uživatelskou přívětivost. 

Navštivte naši domovskou stránku nebo
nám zavolejte pro více informací.

Pro příjemnější, snažší a rychlejší práci.

Jan Kříž +420 605 295 498
 

Chris Horn +420 773 535 594
 

O SPOLEČNOSTI UNICONTROL



Tablet s Androidem

GPS přijímač &
ovladač

Senzor výložníku
Senzor 1.
výložníku

Senzor násady

Senzor náklonu
svahovky

Senzor lopaty

GPS anténa

Senzor natočení
výložníku

www.unicontrol.io
www.horncon.cz chris@horncon.czJan Kříž       +420 605 295 498

Chris Horn   +420 773 535 594

LZE POUŽÍVAT I BEZ 3D MODELŮ PROJEKTU

PLNÁ PODPORA OTOČNÉHO VÝLOŽNÍKU

PODPORA NAKLÁPĚCÍCH
ROTÁTORŮ ENGCON

INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ 

OSADITELNÝ NA JAKÉKOLI RYPADLO VČETNĚ
MINIRYPADEL

Přehled systému

INTUITIVNÍ OVLÁDACÍ SOFTWARE SE SYSTÉMEM ANDROID

PRÁCE PODLE 3D MODELŮ PROJEKTŮ

POUŽITÍ SOUBORŮ PODKRESU (MAPA, OBRÁZEK)

OTEVŘENÉ FORMÁTY SOUBORŮ MODELŮ (DXF, XML)

MĚŘENÍ A KÓDOVÁNÍ BODŮ, SLEDOVÁNÍ POSTUPU PRACÍ

RYCHLÉ A JEDNODUCHÉ NASTAVENÍ VLASTNÍ 2D
REFERENČNÍ PLOCHY, VODOROVNÉ NEBO SKLONĚNÉ

RYCHLÉ PŘEPNUTÍ DO 2D BEZ POUŽITÍ GPS ANTÉN

SDÍLENÍ OBRAZOVKY TABLETU PRO PODPORU NA DÁLKU

SNADNÉ PŘIDÁNÍ NOVÝCH LOPAT NEBO PŘESUN SYSTÉMU

ODOLNÉ A ROBUSTNÍ KOMPONENTY 

PLNĚ V ČESKÉM JAZYCE


